WWw.comune. raqusa.it

4
F-3

SETTORE Xii

Corpo di Polizia Municipale
i Eervizio "Mobitits Urbana™

Via M. Spadola n” 56 —~ 97100 Ragusa Tel, 0952 24427 1 76771 Fax 0032 248826
Sl 8 mall p@ﬁ?zﬁﬁ,mgn§s§§3§é@a@maﬂaf&gﬁséﬁ,ig

Prot. 46/7
il DIRIGENTE

PREMESSO che con nota dell’ 1/02/2012 il Settore VI “Ceniri Storicl — Verde Pubblico — Servizio
HI7, fa richiesta di un provvedimento di divieto di sosta con rimozione, per poter consentire la
potatura delle piante e il recupero dei rami tagiiati, daile ore 07.00 alle ore 18.00 nelie giornate del 6, 7
¢ 8 febbraio 2012, su ambo | luti di via Ing. Migliorisi, nel tratto compreso ira Ia via Risorgimento e la
via Vit E. Orlando;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento di divieto di sosta con
rimozione, su ambo 1 lati delffa via Ing. Migliorisi, nel tratto compreso tra 1z via Risorgimento e la via
Yitt. B, Orlando, dalle ore 07.00 alle ore 12.00 nelle giornate del 6, 7 e 8 febbraio 2017;

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla witela della sicurezza delle persone, delle cose e nell interesse generale della cireolazione;
VISTI gli arte. 3¢ 3% e 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.PR. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed artuazione al codice della strada;
VISTA lalegge 2471171981 N° 689;

VISTO l'art.53 del Regolamento Comunale deglhi Utfici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 47.00 alle ore 18.00 nelle giornate del 6, 7 ¢ 8§ febbraio 2012, § divieto di sosta con
obblige della rimozione forzata dei veicoli in divieto, su ambo i lati della via Ing. Migliorisi, nel
tratio compreso tra la via Risorgimento e 2 via Vitt. £. Orlande.

E" fatio obbligo al richiedente, di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza della
necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna in osservanza alle norme del C.d.S. e del relative
regolamento d’esecuzione e d attuazione.

E" fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi defl’art, 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvediment: e le ordinanze che
dispongono o awtorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso eniro sessanta giomi e
con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, | febbraio 2012

Cammissarioffspettore Superiore Il Comapdante )
Maria Grazia Leggio . do ._Rg%io.%ta.
Ao p T A saks

Uticio Viabilita - Tel, 0937 — 676749 ¢ man viabilita. pra@ comune.ragusa, it



